
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT KRAPKOWICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

129

89,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

128

88,3%

66

97,0%

65

93,9%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

195

82,1%

195

98,0%

192

100,0%

195

151

78,7%

POWIAT KRAPKOWICKI

5033

94,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5011

97,2%

1114

97,3%

1108

97,4%

2

100,0%

2

100,0%

11

72,7%

11

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

6170

84,1%

6173

97,3%

6135

99,2%

6176

5108

83,5%

OPOLSKIEWojewództwo:

191 192

6007 6085 5189

160

4763 4868

115 113

1084 1079

64 61

2 2

0 0

8 11

0 0

2 2

0 0

2 2

0 0

6121

192

  

  

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. J. KILIŃSKIEGO W KRAPKOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

35

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

35

97,1%

9

100,0%

9

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

44

95,5%

44

100,0%

44

100,0%

44

42

95,5%

44 44 42 35 34 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0

44

UL. DUSZY 7

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. J. KILIŃSKIEGO W KRAPKOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

5

80,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

60,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

6

16,7%

6

100,0%

4

100,0%

6

1

25,0%

6 4 1 4 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4

UL. DUSZY 7

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W ZDZIESZOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

7

28,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

42,9%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

8

50,0%

8

75,0%

8

100,0%

8

2

25,0%

6 8 4 2 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8

UL. GÓRY ŚW. ANNY 21 A

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA PAWŁA II W ZDZIESZOWICACH - TECHNIKUM

5

80,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

80,0%

1

100,0%

1

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

6

66,7%

6

100,0%

6

100,0%

6

3

50,0%

6 6 4 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

6

UL. GÓRY ŚW. ANNY 21 A

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT KRAPKOWICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.

matematykajęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich obow.

Wyszczególnienie

    

    

            

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2017 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 12 września (z uwzględnieniem sesji poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

ZESPÓŁ SZKÓŁ W GOGOLINIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W GOGOLINIE

32

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

32

93,8%

12

100,0%

12

100,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

44

95,5%

44

97,7%

44

100,0%

44

41

93,2%

43 44 42 32 30 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0

44

UL. SZKOLNA 27

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. PIASTÓW OPOLSKICH W KRAPKOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

2

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

6

83,3%

6

83,3%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

8

62,5%

8

100,0%

8

100,0%

8

5

62,5%

8 8 5 2 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

8

UL. ZAMKOWA 5

  

  

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. PIASTÓW OPOLSKICH W KRAPKOWICACH - TECHNIKUM

43

83,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

42

88,1%

36

97,2%

36

91,7%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

0

0,0%

79

78,5%

79

98,7%

78

100,0%

79

57

73,1%

78 78 62 36 37 35 33 0 0 0 0 0 0 0 0

78

UL. ZAMKOWA 5

  

  

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE), którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


